Paraná , 03 de Abril de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIV | Nº 3249

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        443

Junte-se ao procedimento;

Publique-se;

Tomazina, 02 de abril de 2025.

CEZAR BUENO DE MELO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2025
Contratado: 17.568.876 MONICA REGINA PETRULE BARBOSA

- CNPJ Nº 17.568.876/0001-31

Objeto: Aquisição de ovos de Páscoa de 120g para distribuição nas

unidades da rede municipal de ensino, no Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos (SCFV), nos termos da tabela abaixo,

conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Valor: R$ 9.840,00 (nove mil e oitocentos e quarenta reais).

Vigência: 02/04/2026.

Tomazina, 02 de abril de 2025.

CEZAR BUENO DE MELO
Prefeito

Publicado por:
Andre Cipriano da Silva de Campos

Código Identificador:8D86D312

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

13/2025

Processo Adm: Nº 22/2025

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO

DO PLANO MUNICIPAL DE ARBORIZAÇÃO URBANA DO

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ E SEUS

DISTRITOS

Empresas vencedoras valor total: R$ 39.000,00(trinta e nove mil

reais):PRATICA ASSESSORIA E GERENCIAMENTO DE

PROJETOS LTDA(40499627000153) com os lotes: 1 no valor total

de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

TRÊS BARRAS DO PARANÁ (PR), quarta-feira, 2 de abril de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Autoridade de Promotor

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:63BE3ED8

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

13/2025

Processo Adm: Nº 22/2025

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO

DO PLANO MUNICIPAL DE ARBORIZAÇÃO URBANA DO

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ E SEUS

DISTRITOS

Empresas vencedoras valor total: R$ 39.000,00(trinta e nove mil

reais):PRATICA ASSESSORIA E GERENCIAMENTO DE

PROJETOS LTDA(40499627000153) com os lotes: 1 no valor total

de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE TRES BARRAS

DO PARANA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão

no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

TRÊS BARRAS DO PARANÁ (PR), quarta-feira, 2 de abril de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Autoridade Competente

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:C796095D

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 66/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE ARBORIZAÇÃO

URBANA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ E

SEUS DISTRITOS.

PARTES: Município de Três Barras do Paraná e PRATICA

ASSESSORIA E GERENCIAMENTO DE PROJETOS LTDA

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021, demais alterações e Pregão

Eletrônico nº 13/2025

VALOR: R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais)

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 365 (Trezentos e

sessenta e cinco) dias, podendo ser prorrogado de acordo com o Art.

84 da Lei nº 14.133/2021.

DATA DE ASSINATURA: 02 de abril de 2025.

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:50F3CE70

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

DECRETO Nº6374/2025

DECRETO Nº6374/2025

Data 02.04.2025

Súmula. Nomeia servidor para ocupar o cargo de Diretor do

Departamento de Vigilância Ambiental (Cargo em Comissão)

e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras

do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei considerando o contido no artigo 56, I da Lei

Orgânica e nas Leis Municipais nºs 2511/2023, 2814/2025 e suas

alterações posteriores,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica nomeado o Senhor Marcelino Chaves, para ocupar o

cargo de Diretor do Departamento de Vigilância Ambiental (Cargo em

Comissão), sob a matrícula funcional nº1750-7/1.

Parágrafo Único. A remuneração atribuída será contida na Lei

Municipal nº. 2814/2025 - CC-2.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 02 de

abril de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlice Cristina Mariano

Código Identificador:2C28F46F

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

DECRETO Nº 6371/2025

Data: 02/04/2025